25
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: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE Fecha y | 12/ene/2021
Usr: supervisor CHI HUAH UA hora de Imp;eéj;s]r; L 1:?8 8.1
Rep: rptPolizaContinua. Poliza: E02480 Del 02/DIC./2020

Concepto: VIATICOS GABRIEL ORNELAS A CD. MADERA, INAGURACION HORNO LIBRE DE HUMO

Beneficiario: GABRIEL ARTURO ORNELAS MARIN Cheque : S/N

No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $2,200.00 VIATICOS GABRIEL ORNELAS A CD. MADERA,
INAGURACION HORNO LIBRE DE HUMO
0002  8270-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $417.07 VIATICOS GABRIEL ORNELAS A CD. MADERA,
INAGURACION HORNO LIBRE DE HUMO
0003 8270-1601-C0101-411003-26101 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y $1,358.64 VIATICOS GABRIEL ORNELAS A CD. MADERA,
! INAGURACION HORNO LIBRE DE HUMO
0004  1122-02-0001 IVA de Adquisiciones y Gastos $229.21 VIATICOS GABRIEL ORNELAS A CD. MADERA,
INAGURACION HORNO LIBRE DE HUMO
0005  1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $95.08 VIATICOS GABRIEL ORNELAS A CD. MADERA,
INAGURACION HORNO LIBRE DE HUMO
0006 1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $100.00 DEV. VIATICOS GABRIEL ORNELAS A CD.
MADERA, INAGURACION HORNO LIBRE DE
HUMO
0007 8240-1601-C0101-411003-26101 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y $1,358.64 Movimiento Directo Automatico
0008  8240-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $417.07 Movimiento Directo Automatico
0009  8220-1601-C0101-411003-26101 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y $1,358.64 Movimiento Directo Automatico
) 8220-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $417.07 Movimiento Directo Automatico
woll  8250-1601-C0101-411003-26101 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y $1,358.64 Movimiento Directo Automatico
0012 8250-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $417.07 Movimiento Directo Automitico
0013 8240-1601-C0101-411003-26101 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y $1,358.64  Movimiento Directo Automatico
0014  8240-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $417.07 Movimiento Directo Automatico
0015 5137-37501 VIATICOS EN EL PAIS $417.07 Movimiento Directo Automatico
0016 5126-26101 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y $1,358.64 Movimiento Directo Automatico
0017  2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $417.07  Movimiento Directo Automatico
0018 2112-1-26101 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y : $1,358.64  Movimiento Directo Automatico
0019 8260-1601-C0101-411003-26101 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y $1,358.64 Movimiento Directo Automatico
0020 8260-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $417.07 Movimiento Directo Automatico
0021 8250-1601-C0101-411003-26101 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y $1,358.64 Movimiento Directo Automético
0022  8250-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $417.07 Movimiento Directo Automatico
0023  8260-1601-C0101-411003-26101 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y $1,358.64 Movimiento Directo Automatico
0024  8260-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $417.07 Movimiento Directo Automatico
0025 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $417.07 Movimiento Directo Automdtico
0026 2112-1-26101 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y $1,358.64 Movimiento Directo Automatico
Sumas iguales => $11,078.55 $11,078.55

Elaboré: supervisor Modifico: supervisor
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VIIS operaciones frecuentes - | raspasos

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU

02/12/2020

Resultado de transferencia
Cuentz de retiro:

Cuenta de deposito

Nombre del tercero:
Fecha de operacién:
Nombre corto:
Importe:

Concepto de pago:

Folio de Internet:

0158081212
1436277756

GABRIEL ARTURO ORNELAS MARIN
02/12/2020 '
GABRIEL OR

$2,200.00

VIATICOS CD MADERA

0042885040

COMPROBANTE

@Ei envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedaré efectuado en el transcurse del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcion de Szaldos y movimientos de su cuenta de refiro.

O La comisién por operacion serz aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de

Bancz en Linea.

BEBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

hitps://www15.bbvanet.com.mx/mexiconeti 2/mexiconet12/OperacionCBTFServiet?proceso=traspaso_frecuente_pr&operacion=traspaso_frecuente_o...
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FODARCH

FOMENTD ¥ GESARROLLO ARTESANAL
DEL ESTADD DR CRIMUAKUA

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

RECIBO DE GASTOS PARA PASAJES Y/O VIATICOS

BUENO POR: $2,200.00
RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTO DE:
CHIHUAHUA, CHIH. A 02 de DICIEMBRE DE 2020
DATOS DE LA COMISION
NOMBRE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERNG, APELLIDO MATERNO, NOMERE () R.F.C. NUM. DE EMPLEADO: ADSCRIFCION: NUM. OFICIO DE COMISION :
N FOMENTO Y DESARROLLO
GABRIEL ARTURO ORNELAS MARIN OEMG 680309 285 4 ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARGH] 12020
CHIHUAHUA
PUESTO DEL COMISIONADO: PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION: TOTAL DEL DIAS: LUGAR DE LA COMISION:
JUAN MATA ORTIZ, CASAS GRANDES,
JEFE DE DEPARTAMENTO 03 DE DICIEMBRE DE 2020 s adleshanor,

F 4

/

- 77
GABRIEL ARTURG/ORNELAS MARIN
JEFE DEPARTAMENTO

PUBLICO [:I OFICIAL PROPIO :l NUMERO DE CIUNDROS PLACAS
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
KMS POR RECORRER 616 s 1,760.00
RENDIMIENTO (100 5) 7 2 CASETA DE PEAJE $ 220.00
PRECIO POR LITRO/GASOLINA $20,00 J_ NO DE CASETAS
TOTALPASAJE | § 1,880.00
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
] NUM. DE NOCHES: [ 0 HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE: 50.00] 5 -
| NUM. DE SALIDASHORA: | 1 ALIMENTACION COSTO POR DIA: 22500 | 5 220.00
TOTALVIATICOS | § 220.00
OBSERVACIONES.- TOTAL s 2,200.00
RECIBE:’/ AUTORIZO:

LIC. ISELA MARTINEZ DIAZ
DIRECTORA FODARCH
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% Eggméggﬂ OFICIO DE COMISION

DEL ESTADO DI THIMUAHUS

FODARCH/

Cd. Chihuahua, Chih.; a miércoles, 2 de diciembre de 2020

Nombre del empleado GABRIEL ARTURO ORNELAS MARIN

/2020

Puesto del empleado  JEFE DE DEPARTAMENTO

Direccién o Departamen DESARROLLO ARTESANAL

RFC OEMG 680309 2B5
Nimero de empleado 4
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que
enseguida se detalla:

Actividad: COMISION A CIUDAD MADERA, CHIHUAHUA, PARA EVENTO DE PRIMERA QUEMA DE HORNO LIBRE DE

HUMO

Lugar: CIUDAD MADERA, CHIHUAHUA

Periodo: 03 DE DICIEMBRE DE 2020

Atentamente:

c A =
\l .\_/'\.__/\"’
————— 1

LIC. ISELA MARTINEZ DIAZ \
DIRECTORA

c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos

c.c.p. Expediente del empleado



INFORME DE ACTIVIDADES

FO!_‘!ENTC ¥ DESARROLLO ARTESANAL
DEL ESTADO DE CHIHUANUA e
Fecha : 5 de diciembre de 2020

é""g FODARCH

Datos de la Comision
Nombre del Comisionado { Apeflido Patemo, Apellido Materna y Nombre(s) : RFC Num. Oficio de Comision :

GABRIEL ARTURO ORNELAS MARIN OEMG 680309 2B5 FODARCH/__ /2020

COMISION A CIUDAD MADERA PARA ASISTIR A PRIMERA QUEMA DE HORNO LIBRE DE HUMO

Detalle de Gastos por Pasajes

Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
05-dic-20 GCCEK 404821 COMBUSTIBLE PETROMAX SA DE CV $1,569.92
05-dic-20 P 1171974 CASETAS DE PEAJE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA $220.00

Total Pasajes $1,789.92
Aplicacion Contable Pasajes
Cuenta Subcuenta QOrigen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos

Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
03-dic-20 46306 ALIMENTACION RANDOLPH UNGER PLETT $ 130.00
03-dic-20 RECIBO MONO INAUGURAL GASTOS MENORES $ 85.00

Ar  ~cion Contable Viaticos Total Viaticos $215.00
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisién que Total Gastos $2,004.92
desemperie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las (-) Pasajes y Vidticos recibidos $2,200.00
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de la Comisién como Saldo a favor o a Cargo(-) -$195.08
por la falsedad de los datos asentados
Vo.Bo. AUTORIZACION COMISIONADO

-2 ' 1t '
/?/34 ke — N
LIC. MARIA DEL R-MURILLO CARBAJAL LT R. ISELA MARTINEZ DI J C. BABRIELARTURO ORNELAS MARIN

JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DIRECTORA FODARCH COORDINADOR DESARROLLO E IMPULSO ARTESANOS




PET040903DH1

Avenida Munich 195 Cuauhtémoc,
San Nicolas de los Garza, Nuevo Leén,
México

C.P. 66450, México Tel.

601 - General de Ley Personas Morales

PETROQD

SEVEN

VENDIDO A:
CAE9502279F8
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
NINOS HEROES 1101.
CENTRO
C.P.31000 MEXICO

PETROMAX, S.A. DE C.V.

FACTURA

Serie: GCCEK Folio: 404821 Fecha: 2020-12-05T11:09:43

UUID: 4b4c0527-0eb2-41e4-89¢9-33177e3227¢ca

Lugar de Expedicién: 31107 J Tipo de Comprobante: INGRESO

N° de estacidn: 6224

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién

N° de ticket: 404821 | Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito

Uso del CFDI: GO3 - GASTOS EN GENERAL CoReicionss dé pagp: Mo HBaN

Cantidad Unidad Neid. Clave Descripcién Precio Importe Descuento

Medida Producto Unitario
87.266 LTR PL/4937/EXP/ES/2015404821 15101514 MAGNA $ 15.568950 $1,358.64 $0.00
Base Impuesto Tasa Tipo Factor Importe Tipo
L $1,320.51 002 0.160000 Tasa 21128 Traslado
Tipo de relacién: Subtotal: $1,358.64
CFDI Relacionado: Total IVA: $211.28
No° Centificado del SAT:00001000000404624465
Total del Comprobante: $1,569.92

L Fecha y hora de certificacion:2020-12-05T12:09:46

Importe en Letras: MIL QUINIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 92/100 MXN

]

Sello del emisor:
QEbgqUWnzP2XtdyhArvwhAXhz+LO4YkL

dC2i7Z01a2SSRUXY//H1YR|B1/gszV0pc)8GKMmO88e3CLSxeL I WQOUBvux2VB7FsQ/kCkBb1 332Q55WirjioPafSaSLOJNdGLJXVS?ITHLjVLBgJCWZIrsQXngJstélVZCmﬂN
U5bxdHkgdeSLbPaGOvaEWjededHYngvngMN."sSYT1 DMVNMhJnP2DPGUpMYQT2JEBLNw\«’EpJ!rvPaEs.szQI|DwJ+aaoA!rXI94BAzg1KFL

TPOVH1JSicXprDia6dfaGWTigsSPc3YecQ2FXOWSquMTGt#foVmESrEpOIw::

Sello digital del SAT:

Ttu3cF38YKIGMILVWs]YXJJZKCV14MXIXKLIS++WMAATsd yc4cLBm3RBHWPLNk4tH/MpVx40qIX+Zu2DxmtilC3sJukeShdkMKIbk. sIYVePsyyrSsrDmY/8rWTIGYSPLTU
SMMHJL7/Kuz3b3r+BivQJ)| PBR089zVpBIPF7ijZLTCHStFrqE9KNsdoNQfhHbAF/m uzzgFwMgTeMkm4cl bz TOomwaMFDzFZyt7RzQort51 pdx4ve/+eCYH1C4VimpMkeBPmM33R9cp

hgOnrOQIMZCaJFIBHPdOO3NCiDaKMTo ueWtldley4tT8ZFZv1 gnlowoVH/7 Q/f5iWEGmQCrg==

Cadena criginal del Complemento de Certificacién del SAT:

|11.1]14b4c0527-Deb2-41e4-89c9-331 77e3227ca|2020-12-05T12:09:46|AUR1001 28NN3JdC2i7Z0Ia2SSRUXY/H1 YR|B1/gszV0OpcJ8GKMmOBBe3CLSxel I/1 WQOoU8vux2VB7FsQ/kCkBb1 a32Q5sWirjjoPa/5a5
LDJNdGLJXVsTI?HLijBgJCWZIrsSXngJstSV2Crn!WQquUanP2X24yhArvwhAXhZ+L04YkLU5bdengdpSLbF‘aGDvaEWjededHYng‘vngMleSYﬁ DMVNMhJInP20PGUpMYS12JEELNWVEpJ/rvPaEs/HzQIIDy
AlrXI194BAzg1KFLTPOVH 1J5icXZpwDiabdfaGWTigsSPc3YecQ?) FXOWSyFqMT6t4/61VmESr5pOlw==|00001 000000404624465||

Este documento es una representacién impresa de un CFDI ¥ el Comprobante de Pagos se realizé con base en las disposiciones fiscales; sin embargo, atin estd pendiente su publicacién perlo

que puede ser modificado.

Pég 1de 1



CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE

Usuarios Ordinarios

FIBRAESTATAL Folio Fiscal:
43ECOF16-C489-4F52-B423-038D 1DEAQ4: 5
CHIHUAHUA SA DE cV eAaes
Fecha y Hora de Certificacién:
: 2020-12-05T12:12:17
yTs FEC151125BQ8 No de Serie del Certificado SAT:
Chih l.‘ahl.!a 00001000000407908743
GOBIERNO DEL ESTADD No de Serie del Certificado del Contribuyents :
00001000000413455725
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versién: 33
CLIENTE FACTURA
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU
RFC: CAES502279F8 FECHA'Y HORA DE EMISION: 2020-12-05 11:12:17
Uso del CFDI: GO3 - Gastos en general LUGAR DE EXPEDICION : 31350
SERIEY FOLIO : P1171974
MONEDA : MXN
FORMA DE PAGO: TIPO DE COMPROBANTE:
01 - Efectivo I - Ingreso
METODO DE PAGO:
PUE - Pago en una sola exhibicion
Clave Producto No. ds Clave : Unidad de 505 :
o Serviclo dentificacion | Unided | Cantided | “lod Bescripcion Deacusaio Precio Unitario S
. RA4674773183
93161700 c62 1 No Aplica Cuauhtémoc 4 B A1 $110.00 $110.00
. RA2492248529
93161700 C62 1 No Aplica Cuauhtémoc 2 A A1 $110.00 $110.00
CANTIDAD CON LETRA DOSCIENTOS VEINTE PESOS 00/100.-MXN Subtotal: $220.00
Total: $220.00
SELLO DIGITAL DEL EMISOR

EUbsGngBGYBzoSPiISHXmg49{)gUkbHstrJIUuHngsonnJFqLS?EUtSUg UmcmQ?sMSNljQJASHovaBdK?SGrkmuiUstkdpmApvfitF KdkmNPS

TJkhSuRbHF 1F75kRDJk76\vzFmhsJuBxICQSTIOHhG+F; pSS.}qOHq48MLrGf\.WPAvanB4bxtiUmksOTYpld64Tkr32201q0skHerRprloH95+b
mElynI9npMTm31 n74X.nybem4xFBWkd4oimeXBthPOomax4TqYRTidUoXACgsk?SDIBIYQ?ZGOLGCRaYTZHthxahChquG KsNyl1eDZ

hTLsexmZeyOg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

[I1.1]43ec0f16-c489-4f52-b423-038d1 deaf485]2020-12-
05T12:12:17|CFA110411 FWSHEUbsSngBGYBZDSPiISHXmg4QDgUkasK/rJIUuHngsonnJ FgL37EUtBUgUmcmQ7sM5NIj9JASHovCI3dK75Gr
kmuiUstkdpmApviitFKdkmNPSTJkhQuRbHF 1 F75kRDJk76VvzFmhsJ uBxICQSTI9HhG+Fp89JqOHq48MLrGf\c'\NPAvanB4bxtiUrnksOTan'd64Tk

SELLO DIGITAL DEL SAT:

SWanxHhEZeW/GCZTI+J+1HOBeESnwSTvpD3OU2Lb3XP0s15/uixdT1 dhICWIASBOL/EDALBFPhnj/1 FSiuUWBJVQ1JTGXFNXWrHRwWigIWsXDg
XJqr2NWgkdX4CSzTERubeQ4VcnP+56UZVOAODSCkeFxonParCIZfOMJHyjmvwlneuRoDSjOFcQwokAvUTQgNbSustmefo+inTNSB3zzaHQ
JYBmINhdvedVI/J7IwendZS/ZdPDWAGGHXT! BOIIngTtoAbMKajCTbtkéwwSQRRjCf05HXnin+omOJkR2UBQbRngGeKISWSBOAerKan730LIe+
JCEwWPrygNpQ==

Qm%f« http:/fwww. paxfaxturacion.com/ Este documento es una representacion impresa de un CFDI 1ded




PIZZERIA LOS ARCOS
RANDOLPH UNGER PLETT
Km. 2 CARRET. A LA JUNTA # SN, COL. PRI |

CUAUHTEMOC, CHIHUAHUA, CP: 31523
Tel.(625)581-15-78, R.F.C.:UEPR780319GI1

ILOSEArCOS

e -
meseeremy P8 vy s ood & T
FIZZerES e

Regimen Fiscal: 621/Incorporacién Fiscal

FACTURA
Folio: 46306

Numero de Serie del Certificado del CSD
00001000000408730082

Folio Fiscal
5FB4B97E-C134-4D12-8338-6605C171481D

]

R.F.C.: CAE9502279F8

Caaena Griginal del Complemenin de certificacion digital del SAT
1l 1|5FB4597E70134-4D12«833&-6605C1?‘[481D|202Df12-

Sello del SAT:

JoupcCH]ujitsQ+CWINOMATAGVE SwBuge3DtiMzjw==

Excentos $0.00

Expedido en: 31523 Pais: MEXICO Fecha y hora de emision
Nombre: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 2020-12-03T16:24:33
Calle:  AV. NINOS HEROES ESQ CON AV. UNIVE Int: Ext: 1101 CP: 31000 ‘echa y hora de certificacior
Localidad: Municipio: CHIHUAHUA Estado: CHIHUAHUA 2020-12-03T17:24:38
Cant. Codigo Cve/ProdServ  Descripcion TASA  Unidad Precio Importe
130.00 1 90101501 CONSUMO 0.16 E48 Unidad de $0.86 $112.07

03T17:24:38|DNDO7011 2H92[V240NOF cokjBzYISWBUIHD3y 1 +sLm021fb3uGovmbulblkDEc4 EEMDARRIphveHN3XYBP+kUOR2+X:
gvmrWwbZcGq234a KjvaRF’SAFOQBgKBAopIWUmNeMGOOndeszZNostxOJQuPVHidEQSEC?PDJEﬂH pJWa81wO+bN2A9gLrv\W4
UypOBewm+yeZSbvpnFBhBragDTeBWdquG1 93qRFS2CLVaOMGiJIn+lSoMTDerquDw::[ODDO‘I 000000405808583)|

E20kKiaSSKAV2r.'emso+Mu2lw‘.\'j94eRsUntASBUan5WN5B!ZikOBannISLLaJUjGngeEoWSAPdDXGleZNechkENPL'YSX‘
JISyGiufTp35CViy1vt 3e9xCYi9iC10+a KfG4QWJTtsNGJxDiBaUi+vegZ1 9F9IN3QZTM48PuCwcOGignv1 Fu260Nsgho2S2XkRImg

Gravados $112.07

servicio

q42GIZuuJfmSY5ruVm3426+iirX YRQgo4It2xva 01 pg8gmj9o
YSZDSHSngmDCwak4iBquTFhOtZL!VirM+EJxTV\I'JY3KFM

;eqszMIMhuylﬁydAZm1IFEcIDeGONWTndbiDcAOYdOMrmg+IXGJ
gAerQNqKKvR4z?NICTdSGlyA+F2XheyXLSEIKFNGquST\.’GJh

Total con Letra:

',ngjgogverwachZMaK}vaRPSAFOQBgKSAap\f?UmNeMGOOnFdef
bZNovsZxQiQuPVHIdEISECTPDIIjif1 pJWaB1wO+bN2ASgLrvW47SZDsHSRg
kmD CCfwk4IBUSXTFhOZuVirM+e JXTW]Y3KFMUypOBewm-+yeZSbvpnFBhB
ra0DTeBWdquG19agRFS2CLVaQMGiJin+tSoid TDYr0sqDw==

(Ciento treinta Pesos 00/100 MN.) SubTotal: $112.07
A e 4o
E = ?-LE DEBO(EMOS) ¥ PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE RANDOLPH UNGER PLETT EN SU IVA 160/ . 17 93
. H :j-l L ‘DOMICILIO DE ESTA CIUDAD,LA CANTIDAD DE § IMPORTE DE MERCANCIA RECIBIDA A MINUESTRA) ( u}' ol
.1“&. -, -E ﬁ-ﬁ __l ENTERA SATISFACCION S| NO ES CUBIERTO A SU VENCIMIENTO CAUSARA EL __3_% MENSUAL DE
EEs [y 1‘1 .F.,'- INTERESES MORATORICS, IEPS: 0.00
e e ) [ : .
t .' Uso del CFDI: G03 Moneda:  MXN Tipo: | Total: $130.00
e = | —
o~ “:LI'::I X ‘fﬁ-ﬂ' Sgllo Digital del CEDI oaRRe  FOTMa de Pago: Metodo de Pago: Cuenta:
. ¥1| - VQ40NOF cokiBzYISWBUSHD 3y 1+sLm02 11h3uGovmbulbIkDECAEEMDAR , s 5
[=] f!]?'r.m" Py hveHN3XYBP+kUORZ+Xq42GIZuuimSY5ruVm3426+irXYRQgodlzaveO1p  28/Tarjeta de debito PUE/Pago en una solz exhibicion 00

Este documento es una representacion Impresa de un CFDI 3.3




SECRETARIA Q’

0 BE INNOVACION U= ) ;&%ﬁm UNIDOS
&ﬁfﬁﬂaﬂ‘," 2 ¥ DESARROLLO ECONGMICO - G 5 con VALOR
GASTOS MENORES
| BUENO POR l $ 85.00]

CHIHUAHUA. CHIH. A 03 DE DIEMBRE DE 2020
RECIBI:

DE FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CON
DOMICILIO FISCAL EN CALLE NINOS HEROES # 1101 DE LA CIUDAD DE CHIHUAHUA Y
REGISTRO FEDERAL DE CONTIBUYENTES CAE-950227-9F8 LA CANTIDAD DE $ 85.00 (SON
OCHENTA Y CINCO PESOS 00/100 MN) POR CONCEPTO DE PAGO DE ELABORACION DE MONO
PARA LA INAUGURACION DE HORNO LIBRE DE HUMO EN CIUDAD MADERA, CHIHUAHUA.

/(/ f UZ//(\ : 1

— /| LIC. ISELA MARTINEZ DIAZ
C. GABRIEL “ORNELAS DIRECTORA FODARCH
MARIN

COORDINADOR

FODARCH
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Transferencia exitosa

11 enero2021,11:13:51h

$10000

Esta transferencia no genera comision.

BBVA @

O001AH7756 FOMENTO Y DE...

« /7756 Cuenta BBVA Banco...
e 81212

Motivo de pago
Deviatmadera

Folio: 9356031715




